

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Purdzie informuje, że wnioski o przyznanie stypendium szkolnego na rok szkolny 2016/2017 przyjmowane będą w terminie do 15 września 2016 r., a w przypadku słuchaczy kolegów do dnia 15 października 2016 r., w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Purdzie, 11-030 Purda 12A
Informujemy również, że od 1 września 2016 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zmienia swoją siedzibę na Purda 96B (budynek Posterunku Policji w Purdzie)

Wniosek mogą złożyć: rodzice ucznia małoletniego, pełnoletni uczeń, dyrektor szkoły. W składanych wnioskach wnioskodawcy przedstawiają uzyskany dochód z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku tj. z sierpnia 2016 r.

W związku z wejściem w życie dnia 1 października 2015 r. Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych, 6 kryterium dochodowe dla osoby w rodzinie wynosi 514,00 zł. Osoby, którym dochód nie przekracza kryterium dochodowego (tj. 514,00 zł), mogą składać wnioski o stypendium szkolne w terminie do 15 września 2016 r.

Stypendia szkolne są przyznawane uczniom zamieszkałym na terenie gminy Purda, znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie, w szczególności, gdy w rodzinie tej występuje: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także, gdy uczeń pochodzi z rodziny niepełnej.

Stypendium szkolne przyznawane jest w formie rzeczowej lub w formie refundacji poniesionych kosztów. W przypadku wyboru drugiej formy stypendium, istnieje konieczność zbierania faktur i imiennych rachunków (wystawionych na wnioskodawcę) za poniesione koszty na cele edukacyjne.

Szczegółowe informacje w sprawie stypendium szkolnego można uzyskać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Purdzie, tel. 89519 50 53 w godzinach od 7.30 – 15.30

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA
POMOCY SPOŁECZNEJ

mgr Krystyna Sobótka